
1 
 

 

µ#1856/BJI/2017-BJIM@=¸ 
1856/BJI/2017-BJIM 

.j.: UZSVM/BJI/1956/2017-BJIM 

Krajské editelství policie kraje Vyso ina 
se sídlem Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
za které jedná plk. Mgr. Radek Malí , editel K P kraje Vyso ina, na základ  Oznámení policejního 
prezidenta ve v cech služebního pom ru íslo 43/2014 ze dne 13. 3. 2014 

O: 72052147 
(dále jen „p edávající“) 

a 

ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2 
za který jedná Mgr. Ivo Popelka, editel Územního pracovišt  Brno 
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2014 v platném zn ní  
Územní pracovišt  Brno, P íkop 818/11, 602 00 Brno 

O: 69797111 
(dále jen „p ejímající“) 

uzavírají podle ustanovení § 19 odst. 1 a § 19b zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis , (dále jen „ZMS“) 
a ustanovení § 14 vyhlášky Ministerstva financí . 62/2001 Sb., o hospoda ení organiza ních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve zn ní pozd jších p edpis , tento 

ZÁPIS 
o p edání majetku a o zm  p íslušnosti hospoda it s majetkem státu 

. j. UZSVM/BJI/1956/2017-BJIM 
. j. KRPJ-109016/ J-2016-1600MN 

l. I 
eská republika je na základ  nabývacích titul  uvedených v P íloze . 1 bod 1 tohoto zápisu 

vlastníkem níže uvedeného majetku a p edávající je p íslušný hospoda it s tímto majetkem podle 
ustanovení § 9 ZMS: 

Pozemky:  
 stavební parc. . 255 o vým e 373 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 

hodnota v ú etnictví 21.126,42 K  
Na pozemku stojí stavba: bez p/ e, ubyt. za , LV 548 k. ú. Kralice nad Oslavou 

 stavební parc. . 448 o vým e 9 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 510,30 K  
Sou ástí je stavba: bez p/ e, jiná st., hodnota v ú etnictví 1.523,10 K  
Stavba stojí na pozemku p. .: St. 448 

 stavební parc. . 449 o vým e 22 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 1.258,74 K  
Sou ástí je stavba: bez p/ e, tech. vyb, hodnota v ú etnictví 26.578,10 K  
Stavba stojí na pozemku p. .: St. 449 

 stavební parc. . 450 o vým e 1 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 4,00 K  
Na pozemku stojí stavba: Kralice nad Oslavou, . p. 47, jiná st., LV 548 k. ú. Kralice nad 
Oslavou 



2 
 

Další údaje: stavba je sou ástí pozemku St. 87, LV 548 k. ú. Kralice nad Oslavou 
 pozemková parc. . 3335 o vým e 293 m2, druh pozemku ostatní plocha, zp sob využití 

jiná plocha, hodnota v ú etnictví 6.633,90 K  
 pozemková parc. . 3336 o vým e 43 m2, druh pozemku ostatní plocha, zp sob využití jiná 

plocha, hodnota v ú etnictví 986,58 K  
 pozemková parc. . 3337 o vým e 121 m2, druh pozemku ostatní plocha, zp sob využití 

jiná plocha, hodnota v ú etnictví 2.755,62 K  
zapsané na listu vlastnictví . 556 pro katastrální území ezník, obec B ezník, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Vyso inu, Katastrálním pracovišt m T ebí . 

Pozemky: 
 stavební parc. . 87 o  vým e  369  m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 

hodnota v ú etnictví 19.738,56 K  
Sou ástí je stavba: Kralice nad Oslavou, . p. 47, jiná st., hodnota v ú etnictví 
267.380,21 K  
Stavba stojí na pozemku p. .: St. 87, St. 450, LV 556 k. ú. B ezník 

 stavební parc. . 217/1 o vým e 149 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 8.436,96 K  
Na pozemku stojí stavba: bez p/ e, ubyt. za  

 stavební parc. . 217/2 o  vým e  35  m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 1.973,16 K  
Na pozemku stojí stavba: bez p/ e, ubyt. za  

 stavební parc. . 262 o vým e 117 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 6.633,90 K  
Sou ástí je stavba: bez p/ e, ubyt. za , hodnota v ú etnictví 103.469,25 K  
Stavba stojí na pozemku p. .: St. 262 

 stavební parc. . 263 o vým e 127 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 7.178,22 K  
Sou ástí je stavba: bez p/ e, ubyt. za , hodnota v ú etnictví 103.976,96 K  
Stavba stojí na pozemku p. .: St. 263 

 stavební parc. . 415 o vým e 37 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 1.568,90 K  
Sou ástí je stavba: bez p/ e, garáž, hodnota v ú etnictví 11.727,87 K  
Stavba stojí na pozemku p. .: St. 415 

 stavební parc. . 416 o vým e 9 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 510,30 K  
Sou ástí je stavba: bez p/ e, jiná st., hodnota v ú etnictví 1.497,72 K  
Stavba stojí na pozemku p. .: St. 416 

 stavební parc. . 417 o vým e 378 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 21.398,58 K  
Sou ástí je stavba: bez p/ e, ubyt. za , hodnota v ú etnictví 155.584,67 K  
Stavba stojí na pozemku p. .: St. 417 

 stavební parc. . 418 o vým e 194 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 10.988,46 K  
Sou ástí je stavba: bez p/ e, ubyt. za , hodnota v ú etnictví 91.868,32 K  
Stavba stojí na pozemku p. .: St. 418 

 stavební parc. . 419 o vým e 361 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 20.446,02 K  
Sou ástí je stavba: bez p/ e, ubyt. za , hodnota v ú etnictví 149.441,50 K  
Stavba stojí na pozemku p. .: St. 419 

 stavební parc. . 420 o vým e 96 m2, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í, 
hodnota v ú etnictví 5.443,20 K  
Sou ástí je stavba: bez p/ e, ubyt. za , hodnota v ú etnictví 45.794,54 K  
Stavba stojí na pozemku p. .: St. 420 



3 
 

 pozemková parc. . 1597 o vým e 26 m2, druh pozemku zahrada, zp sob ochrany p írodní 
rezervace nebo p írodní památka, zem lský p dní fond, hodnota v ú etnictví 578,34 K  

 pozemková parc. . 1598/1 o vým e 6880 m2, druh pozemku trvalý travní porost, zp sob 
ochrany p írodní rezervace nebo p írodní památka, zem lský p dní fond, 
hodnota v ú etnictví 160.710,48 K  

 pozemková parc. . 1598/2 o vým e 493 m2, druh pozemku vodní plocha, zp sob využití 
vodní nádrž um lá, zp sob ochrany p írodní rezervace nebo p írodní památka, 
hodnota v ú etnictví 5.579,28 K  

 pozemková parc. . 2024 o vým e 1583 m2, druh pozemku ostatní plocha, zp sob využití 
jiná plocha, hodnota v ú etnictví 35.857,08 K  

zapsané na listu vlastnictví . 548 pro katastrální území Kralice nad Oslavou, obec Kralice nad 
Oslavou, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Vyso inu, Katastrálním 
pracovišt m T ebí . 

Stavba: 
 bez p/ e, ubyt. za , hodnota v ú etnictví 306.879,27 K  

Na parcele St. 217/1, St. 217/2, St. 255, LV 556 k. ú. B ezník 

Celková ú etní hodnota 1.606.038,51 K . 

zapsaná na listu vlastnictví . 548 pro katastrální území Kralice nad Oslavou, obec Kralice nad 
Oslavou, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Vyso inu, Katastrálním 
pracovišt m T ebí . 

l. II. 
1. P edávající majetek uvedený v l. I. tohoto zápisu nepot ebuje k pln ní svých úkol  

a rozhodl o jeho trvalé nepot ebnosti rozhodnutím editele Krajského editelství policie kraje 
Vyso ina . j. KRPJ-96822/ J-2016-1600MN ze dne 9. 9. 2016. Z tohoto d vodu p edává 

ejímajícímu p íslušnost hospoda it s majetkem uvedeným v l. I. tohoto zápisu ve smyslu 
ustanovení § 19b ZMS. 

2. P edávající p edává p ejímajícímu majetek uvedený v l. I. tohoto zápisu se všemi 
sou ástmi a p íslušenstvím, tj.: 

 Oplocení, hodnota v ú etnictví: 26.578,10 K  
 Op rné zdi, hodnota v ú etnictví: 21.374,17 K  
 Zpevn né plochy, hodnota v ú etnictví: 63.056,34 K  
 Venkovní osv tlení, hodnota v ú etnictví: 26.831,95 K  
 Studna A, hodnota v ú etnictví: 1.827,72 K  
 Plynové vedení, hodnota v ú etnictví: 3.376,20 K  
 Studna B, hodnota v ú etnictví: 1.497,72 K  
 Studna C, hodnota v ú etnictví: 1.751,57 K  
 Zásobník plynu, hodnota v ú etnictví: 963.436,90 K  
 Kanalizace, hodnota v ú etnictví: 68.463,35 K  
 Vnit ní vodovod, hodnota v ú etnictví: 14.342,53 K  
 Stožáry na vlajky, hodnota v ú etnictví: 76,15 K  
 Vnit ní rozvod nn, hodnota v ú etnictví: 5.533,93 K  
 Schody venkovní a p edsazené 9x, hodnota v ú etnictví: 355,36 K  
 Betonový venkovní bazén, hodnota v ú etnictví: 74.276,50 K  

Celková ú etní hodnota 1.272.778,49 K  

Celková ú etní hodnota staveb, pozemk  a p íslušenství iní 2 878 817,00 K . 
Po izovací cena majetku byla ke dni 1. 1. 2010 ve výši 14 627 068,00 K . V roce 2011 došlo 
na základ  znaleckého posudku . 719-93-2011 ze dne 10. 11. 2011 k p ecen ní majetku 
na ástku 3 107 200,00 K . V roce 2012 prob hla pasportizace majetku a v souladu 
s metodikou byly založeny nové podkarty na n které stavební objekty. Následn  v roce 2013 



4 
 

došlo k dalšímu p ecen ní dle znaleckého posudku . 901-53-2013 ze dne 26. 4. 2013 
a dodatku . 901-2013-DOD. 

V roce 2016 na základ  novely zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích došlo souhlasným prohlášením s Lesy R, s. p. 
ke sjednocení pozemk  se stavbou a hodnota majetku se navýšila na stávající hodnotu. 

Celkové oprávky iní 65 658,- K . 

3. Sou asn  p edávající tímto zápisem p edává p ejímajícímu movitý majetek uvedený 
v P íloze . 2 sloužící k provozu areálu D tského tábora Nám  nad Oslavou. O jeho trvalé 
nepot ebnosti rozhodl p edávající rozhodnutím editele Krajského editelství policie kraje 
Vyso ina . j. KRPJ-72986-5/ J-2012-1600MM dne 31. 7. 2012. 

4. P edáním tohoto majetku se sou asn  m ní p íslušnost hospoda it s majetkem uvedeným 
v l. I. a v l. II. odst. 2. a 3. tohoto zápisu (dále jen „areál D tského tábora Nám  nad 
Oslavou“ nebo jen „p evád ný majetek“) a p íslušným hospoda it s tímto majetkem se 
stává p ejímající. Zm na p íslušnosti hospoda it s tímto majetkem nastává dnem podání 
návrhu na zápis zm ny p íslušnosti hospoda it ve prosp ch p ejímajícího u p íslušného 
katastrálního ú adu.  

l. III. 
Areál D tského tábora Nám  nad Oslavou p ebírá p ejímající bezúplatn .  

l. IV. 
1. P edávající p edává p ejímajícímu veškerou dostupnou stavebn  technickou dokumentaci 

k p evád nému majetku, která je uvedena v P íloze . 1 bod 3 tohoto zápisu. 

2. P edávající prohlašuje, že ohledn  p evád ného majetku není vedeno žádné soudní ízení. 

3. P edávající prohlašuje, že ohledn  p evád ného majetku není vedeno žádné správní ízení. 

4. P edávající prohlašuje, že ve vztahu k p evád nému majetku jsou uzav eny tyto smlouvy 
o nájmu: 

 Smlouva o nájmu areálu D tského tábora Nám  nad Oslavou mezi stranami eská 
republika - Krajské editelství policie kraje Vyso ina jako pronajímatel a Agentura7.cz s.r.o. 
jako nájemce, se sídlem p vodn  Praha 2 - Vinohrady, Vinohradská 1596/29, Praha 120 00, 
nyní Na Folimance 2155/15, Vinohrady 120 00 Praha 2, I : 29045657, . j. KRPJ-82103/ J-
2012-1600MN ze dne 10. 9. 2012, ve zn ní Dodatku . 1 ze dne 2. 2. 2015, Dodatku . 2    
ze dne 3. 2. 2016 a Dodatku . 3 ze dne 31. 1. 2017. 

 Dohoda o spole ném užívání lesních cest mezi stranami Lesy eské republiky, s. p.,           
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, P emyslova 1106/19, PS  500 08, I : 
42196451 a Krajským editelstvím policie kraje Vyso ina, . j. KRPJ-21753/ J-2015-1600MN 
ze dne 31. 7. 2015.  

edávající p edává p ejímajícímu veškerou spisovou dokumentaci týkající se uvedených 
smluv, která je uvedena v P íloze . 1 bod 6 tohoto zápisu. 

Smluvní strany se dohodly, že p ejímající nastupuje do práv a povinností vyplývajících 
z t chto smluvních vztah  p edávajícímu. P edávající tyto skute nosti oznámí smluvním 
partner m. 

5. P edávající prohlašuje, že p evád ný majetek není zatížen žádným v cným právem. 

6. P edávající prohlašuje, že p evád ný majetek neužívá žádná osoba bez právního d vodu. 

7. P edávající prohlašuje, že ohledn  p evád ného majetku nebyl uplatn n žádný restitu ní 
nárok. 

8. P edávající prohlašuje, že pozemky pozemková parc. . 1597, pozemková parc. . 1598/1 
a pozemková parc. . 1598/2 v k. ú. Kralice nad Oslavou mají zp sob ochrany: p írodní 



5 
 

rezervace nebo p írodní památka, zem lský p dní fond, a že další p evád ný majetek 
nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému režimu.  

9. P edávající prohlašuje, že p evád ný majetek není zatížen vedením inženýrských sítí. 

10. P edávající prohlašuje, že p evád ný majetek není zatížen ekologickou zát ží. 

11. Smluvní strany se dohodly, že s p evád ným majetkem p ejímající nep ebírá žádné 
pohledávky. 

12. P edávající prohlašuje, že na p evád ném majetku neváznou žádné další právní ani jiné 
vady, že na tento majetek nebyl zpracován privatiza ní projekt a není ur en k privatizaci 
a že p edal p ejímajícímu veškerou dokumentaci, která s p evád ným majetkem souvisí. 

l. V. 
V souvislosti s p edávaným majetkem p evádí p edávající p ejímajícímu finan ní prost edky 
ve výši 1.850,00 K  uvedené v Protokolu o vzájemném p esunu rozpo tových prost edk  
ur ených na výdaje pro rok 2017. 

l. VI. 
1. Tento zápis je vyhotoven ve t ech stejnopisech, z nichž jeden je ur en pro p edávajícího, 

jeden pro p ejímajícího a jeden pro p íslušný katastrální ú ad.  

2. P edávající a p ejímající se dohodli, že návrh na zápis zm ny p íslušnosti hospoda it podle 
tohoto zápisu podá u katastrálního ú adu p ejímající. 

3. Fyzické p edání a p evzetí p evád ného majetku se uskute ní do 90 kalendá ních dn  ode 
dne ú innosti tohoto zápisu. 

4. O p edání a p evzetí bude mezi p ejímajícím a p edávajícím vyhotoven písemný protokol. 

5. Strany zápisu navzájem prohlašují, že zápis neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

6. Tento zápis bude zve ejn n Ú adem pro zastupování státu ve v cech majetkových v registru 
smluv podle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, 
uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

7. Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových zašle tento zápis správci registru smluv 
k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji však do 30 dn  od uzav ení zápisu. 

8. Tento zápis nabývá platnosti a ú innosti dnem jeho podpisu ob ma stranami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ílohy:    
íloha . 1 – Dokumentace dle l. IV. tohoto zápisu 
íloha . 2 – Seznam movitého majetku 

 

V Jihlav  dne 17. 5. 2017 
 
 
 
 
…………………………………………. 

plk. Mgr. Radek Malí  
editel K P kraje Vyso ina 

(p edávající) 
 

V Brn  dne 2. 5. 2017 
 
 
 
 

………………………………………. 
Mgr. Ivo Popelka 

editel Územního pracovišt  Brno 
(p ejímající) 



1 
 

 

µ#1856/BJI/2017-BJIM@=¸ 
1856/BJI/2017-BJIM 

.j.: UZSVM/BJI/1956/2017-BJIM 
íloha . 1 k Zápisu  

o zm  p íslušnosti hospoda it s majetkem státu 
. j. UZSVM/BJI/1956/2017-BJIM 

.j. KRPJ-109016/ J-2016-1600MN 
 

edávající p edává a p ejímající p ebírá níže uvedené dokumenty: 
1. Nabývací tituly 

1.1. P íd lová listina Národního pozemkového fondu p i Ministerstvu zem lství v Praze 
ze dne 24. 7. 1950 .j. 86.368/50-II/21 

1.2. P íd lová listina Národního pozemkového fondu p i Ministerstvu zem lství v Praze 
ze dne 17. 4. 1950 .j. 45.351/50-II/21 

1.3. Notá ský zápis . NZ 985/99, N 1080/99 ze dne 17. 11. 1999 

1.4. Notá ský zápis . N 289/2014, NZ 242/2014 ze dne 15. 7. 2014 

1.5. Souhlasné prohlášení . j. KRPJ-31120/ J-2016-1600MN vyhotovené v souladu 
s ust. § 66 a § 71 vyhlášky . 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí v platném zn ní 
a zákona . 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí v platném zn ní, ze dne 30. 6. 2016 
právní ú inky zápisu ke dni 15. 7. 2016 

2. Dokumenty prokazující p íslušnost p edávajícího hospoda it s majetkem 
2.1. Opat ení Ministerstva vnitra o ur ení nemovitého majetku organiza ní složky státu 

Krajské editelství policie Kraje Vyso ina .j. MV-91501-1/OSM-2009 ze dne 
22. prosince 2009 

3. Stavebn  technická dokumentace 
3.1. Zam ení a studie nástavby spole enského objektu pionýrského tábora Nám  nad 

Oslavou – nerealizovaná 

3.2. Díl í stavební ást + elektroinstalace ZTI 

3.3. Vodní zdroj, Hydrogeolog. posudky 

3.4. Provád cí projekt strojn  technologického za ízení úpravny vody pro koupališt  

3.5. Projekt – úpravna vody kuchyn -rekonstrukce elektroinstalace 

3.6. LTD Nám  nad Oslavou – plynofikace 

3.7. Letní d tský tábor-stavební úpravy 1. Etapa 

3.8. LDT Nám  nad Oslavou – stavební úpravy budovy „C“ – sociální za ízení 

3.9. Tábor – korespondence 

3.10. LDT Nám  nad Oslavou – stavební úpravy - studie 

4. Dokumenty k soudním ízením – soudní ízení není vedeno 
5. Dokumenty ke správním ízením – správní ízení není vedeno 

6. Dokumenty k nájemním a pachtovním smlouvám 

6.1. Nájemní smlouva .j. KRPJ-82103/ J-2012-1600MN ze dne 10. 9. 2012, dodatek . 1 
ze dne 2. 2. 2015, dodatek . 2 ze dne 3. 2. 2016 a dodatek . 3 ze dne 31. 1. 2017 

6.2. Dohoda o spole ném užívání lesních cest .j. KRPJ-21753/ J-2015-1600MN, 
R ev. . 145 58 9002 ze dne 31. 7. 2015 



2 
 

7. Dokumenty k zatížení nemovité v ci v cným právem – p evád ný majetek není zatížen 
cným právem 

8. Dokumenty k užívání p edávaného majetku bez právního d vodu – p evád ný majetek 
není užíván bez právního d vodu 

9. Dokumenty k uplatn ným restitu ním nárok m – nebyly uplatn ny restitu ní nároky 
10. Dokumenty ke zvláštnímu režimu nakládání s p edávaným majetkem – není zvláštní 

režim 
11. Dokumenty k zatížení nemovité v ci vedením inženýrských sítí – p evád ný majetek 

není zatížen vedením inženýrských sítí 
12. Dokumenty k ekologické zát ži na p edávaném majetku – není ekologická zát ž 
13. Ostatní dokumenty související s p edávaným majetkem 

13.1. Zpráva o revizi elektrického za ízení – výchozí revize 

13.2. Ov ení existence a zp sobu užívání stavby .j. PJM-11-41/E-SÚ-99 vydal Stavební 
ad ministerstva vnitra 

13.3. Soubor technické dokumentace pro vodohospodá ská díla 
 
V Jihlav  dne 17. 5. 2017 V Brn  dne 2. 5. 2017 
 
 
 
…………………………………………. …………………………………………. 
 Plk. Mgr. Radek Malí  Mgr. Ivo Popelka 

editel K P kraje Vyso ina editel Územního pracovišt  Brno 
 (p edávající) (p ejímající) 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 


